令和７年5月吉日

保護者各位 あ り の 台 小 学 校

施設開放運営委員会

ありの台スポーツクラブ

野球教室開催のご案内（ ６月、７月 ）

　　保護者の皆様には、日頃より学校施設開放運営委員会及びありの台スポーツクラブの活動に

　ご理解とご支援を賜り有難うございます。

　　施設開放運営委員会とありの台スポーツクラブが協賛で野球教室を開催いたします。

　　実技面はオール有野台少年野球部で担当して頂きます。

　　元気いっぱいの子供たちに、美味しい空気・心地よい汗・野球の楽しさを体験させませんか。

☆ 初心者大歓迎、楽しくわかりやすく教えてくれるよ！！。

☆ 男の子はもとより女の子の体験も大歓迎です。

1, 開催日

６月 ７日（土曜日）　　２１日（土曜日）

７月 ５日（土曜日）　　１９日（土曜日）

2, 開催時間 　　９：００～１１：３０

3, 開催場所 　ありの台小学校グラウンド又は有野公園広場

4, 参加対象 　ありの台小学校の児童及び希望者（３年生以下は保護者同伴）

　※保護者同伴であれば、未就学児（幼稚園生等）の参加も歓迎します。

5, 開催内容 　キャッチボール、バッティング等の基礎および各種イベントを予定

6, 服　装 　運動の出来る服装（長ズボン・帽子・運動靴）

7, 持ち物 　飲み物、タオル、グローブ（持ってない人は貸出可能）

8, 受　付 　当日、グラウンドで受付（参加者にプレゼントを用意）

9, 費　用 　無料

　※　学校行事又はその他の事由でグランドが使用出来ない場合は中止します。

　※　お車でお越しの方は小学校駐車場をご利用ください。周辺道路は駐停車厳禁

　※　尚、事故、怪我等が起きないよう細心の注意を払い、事故防止策を徹底して指導致しますが、

　　　万一 事故、怪我等が発生した場合は応急の処置は行ないます。ただし、その責任は一切もて

　　 　ませんので、ご承知おき願います。

　※　連絡先　オール有野台少年野球部　部長　山部　(携帯 080-8504-0318)

  以上

【オール有野台少年野球部からのお知らせ】

・毎週土曜日、日曜日に練習を行っています。

・見学、体験は野球教室以外でも随時受付中です。

　初心者や女の子もぜひ体験に参加してください。